СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

________________ № ______                                                                      с.Волчиха

О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района от 30.08.2012 №70 «Об утверждении Положения «О сборе и вывозе бытовых и промышленных отходов на территории муниципального образования Волчихинский сельсовет»

На основании протеста прокурора Волчихинского района от 22.03.2018 г. №02-45-2018 на решение Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района от 30.08.2012 №70 «Об утверждении Положения «О сборе и вывозе бытовых и промышленных отходов на территории муниципального образования Волчихинский сельсовет», Совет народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края,

РЕШИЛ:
1.
Решение Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района от 30.08.2012 №70 «Об утверждении Положения «О сборе и вывозе бытовых и промышленных отходов на территории муниципального образования Волчихинский сельсовет» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение е опубликовать на информационном стенде Администрации Волчихинского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Волчихинского сельсовета

                                С.К. Саддаров